ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 22/123

652240, Кемеровская обл.                                                                    тел. 28-4-15
пгт Тяжинский                                                                   email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская,6
01 декабря 2020 года

Об избрании заместителя председателя
территориальной избирательной
комиссии Тяжинского муниципального округа

Заслушав протокол № 3, заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа на основании п.8 и п.13 ст.28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия
Решила:
1. Считать избранным на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа Молодик Татьяну Александровну на срок полномочий территориальной избирательной комиссии.
2. Настоящее решение представить в избирательную комиссию Кемеровской области - Кузбасса.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              О.М. Ряшина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              Н.Ф. Мухина